*in spē apru obij de
 ca d' templo impo...*

*in spē apru obij ipa
 d' p'cedere dicitur.*

*7. In h' fco dicitur de demone in spē h' fco dicitur qd' p'cedit ipam
 alio u' uiderit; ipa h' fco. ad eo cornib' p'cedit de pedib'
 p'cedit.*

ulacōnib' acceptabat. deinde mentē ei
uariis p̄minacōnib' et p̄nar' p̄missiōnib' fa
tigabant. totā q̄ uita et p̄uertiōnem ei
tamq̄ p̄uertiā et errorem rep̄b̄ant. et h' per
testimoniū ceteroz religiozoz qui sic nō ui
uerēt uiquius affirmabat. Corp' autē tamē in
hīs trib' noctib' nō cruciabat. quib' cū factis
per q̄tuor' noctes sequētes usq; ad scd̄am do
minicā aduētus uenerūt p̄redā demōes ī
thalamū uirgīs. et post lōgas p̄minacōnes
et uexacōes uirginē xp̄i uerit' exspoliata de
pprio cubiculo eiecerūt. et cū eis gelu fortis
simū p̄ collū ip̄am rapiētes. ad quendam mō
tem p̄rimē uille q̄ h'ingindoz p̄ dicit' adiacē
tem trahēdo p̄ sepes. spinas et glebas cōge
latis p̄duxerūt. Illic quoq; insultātes ei. et
uariis mod' blasphemātes dixerūt. nōne in
māifeste uides nos ēē deos om̄ipotentēs. et
dn̄s tuos. dn̄a m̄ur. n. cui p̄pter errorem et
p̄uertiā uita tuā. et iuxta placitū n̄m n̄c
affligim'. nūc uero tibi p̄cām' neq; n. est
alius deus qui te eripiat de māib' n̄ris.
hec et plura hīs similia blasphemātes e
uanuerūt. Vgo autē xp̄i a suo dulcissimo
sponsō itine uisitāt. sanat' et ī suū tha
lamū singul' noctib' mirabiliter reuocat'.
Post h' uero a d̄nica t̄na aduētus usq; ī ui
gilia natiuitatis dn̄i uirgo xp̄i singulis
noctib' post grauissimas et p̄minacōnes
a p̄redāis demōibus transiit' capite uida
p̄ sepes. spinas. et uillas iteraātes iuxta
ciuitatē coloniensē ad locū ubi fures et
maleficia dāpnant'. trahēbā. erat autē ī il
lo loco ignis maxim'. diabolica arte cōpo
situs. et ī medio ignis lapis ignit' ad mod'
itidis positus. tenētes itaq; ibidē uirginē
xp̄i et mentē diuisis inquisitiōnib' et exp̄bi
acōnib' uicinia modū affligētes dixerūt. O
miserima salcē adhuc cui ip̄us miserā
tūis iustis obtempa ut possis uiuē. alioq̄n

atq; cor micis grauissimis sub huius
ignis uoragine sc̄ribis. ac uirgo xp̄i p̄tinē
om̄ia sola animi p̄stantia cōtendebat. et oīa
p̄uata solacōe hanc ex iustimo corde oratio
nē a deo dirigebat. Dn̄e ihu xp̄e sponse dulci
sime uos aiām meā desolatā. et multas dolo
ribus afflictā in pace suscipite. et ī uō dul
cissimo corde p̄heunite p̄seruate. corp' uō me
um iux' uiam uoluntatē qualibuscūq; p̄ris
extinguere p̄mittite. hīs auditis demōes illi
atrocissime seuentes. cū uelociter impetū
uirginē irruerūt. et corp' eius igni inuoluē
tes sup' lapidē ignitū posuerūt. habentes q̄
singuli malleos ferreos ī māib' sup' corp'
uirgīs horribilit' fabricauerūt. et alternans
uicib' suscipētes ictus et morā faciētes ip̄am
utru' si ab errore uita relap̄aret. et cor cōsi
lus acquiescē uell; blasphemādo interrogauē
rūt. et p̄ h' mentē uirgīs miserabiliter crua
auerūt. Sic ergo malleis cedēdo. et suscipis
ictib' morā faciēdo. atq; de cōfusione īquirē
do. tam diu ip̄am corserūt. donec corp' uirgīs
asp̄itate uerberū et multiplicatae tormē
quali ī nichilū redigerūt. Ita uidelicet qd' de
tota substantia corp' ip̄ius carne et ossib'
attritis nich' remāsit. nisi sang' sp̄issus et
coagulac' sicut ei postea a d̄no reuelacū
fuit. quis enī dubitet felicē uirgīs aiām
et īmortale sponse sp̄m ab īmortali et eterno
sp̄sō susceptū. et ī ei' dulcissimo corde p̄
multitudine dolor ineffabiliter fuisse solatū.
qui etiā sua mirabili potētia corp' sue dilcē
sue attritū. et ī nichilū redactū. reformauit.
uiuificauit. et ī suū cubiculū mirabiliter
collocauit. h' autē f̄o p̄tinuo ille dulcissim'
sp̄sō subtrahit'. et mirifica solacio p̄
demonū blasphemātes sp̄sō ī amaritu
dine uerit'. In ultima uero nocte huius
pugne h' est ī illa que uigilia natalis an
cedit uirgo xp̄i ab eadē demōibus ad locū